

561523 - Bosco® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadst...

Bosco® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadsticks from Tyson K-12 are the school menu classic kids love so much they ask for it by name! Crispy outside, yet still soft to chew and filled with creamy, reduced-fat cheese, artisan-bread Bosco® Sticks are the legendary delicious creations you serve in their own grab-and-go bag, warm and ready for eating alone or dipping int...



MARKETING

Home-made artisan bread quality taste, reduced-fat cheese, no artificial colors or flavors and no preservatives . Easy to prep and serve as part of a center-of-plate meal or as a convenient, portable grab-n-go snack. Bulk packaging with serving sleeves kids love to reach for. CN portion is 1 stick = 1 m/ma & 2 oz. grain equivalent, available for Commodity reprocessing - USDA 110244. Eligible for Cool School Café for SY24/25



Nutrition Facts

108 Servings per container	
Serving Size 2.86 OZ SERVING, 108 Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories	210
% Daily Value*	
Total Fat 6	8%
Saturated Fat 3 g	15%
Trans Fat	
Cholesterol 15 mg	5%
Sodium 270 mg	12%
Total Carbohydrates 25 g	9%
Dietary Fiber 2 g	7%
Total Sugars 2 g	
Includes 1 g Added Sugars	2%

Protein 12 g	
Vitamin D 2 mcg	10%
Calcium 211 mg	15%
Iron 2 mg	8%
Potassium 115 mg	2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
17021101120		561523		10721931000262		1/19.2 LB TARGET	
Brand	Brand Owner	GPC Description					
Boscoss Pizza	Tyson Foods Inc.	Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen)					
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
21.334 LBR	19.2 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To	
15.8125 INH	13.3125 INH	11.375 INH	1.3857 FTQ	9x6	270 Days	-10 FAH / 10 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE			NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Frozen



ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - 30
- Eggs - 30
- Tree - 30
- Soybean - 30
- Fish - 30
- Wheat - C
- Shellfish - 30
- Sesame - 30
- Crustaceans - 30
- Molluscs - 30



INGREDIENTS



CRUST: Flour Blend [Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid)], Water, Golden Brown Sugar (Sugar, Molasses), Corn Oil, Salt, Yeast, Sorbitan Monostearate. CHEESES: Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Reduced Fat/Reduced Sodium Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch*, Cheese Culture, Salt, Potassium Chloride*, Natural Flavors*, Annatto (Color), Vitamin A Palmitate, Enzymes). *Ingredients not in regular mozzarella cheese.

561523 - Bosco® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadst...

Bosco® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadsticks from Tyson K-12 are the school menu classic kids love so much they ask for it by name! Crispy outside, yet still soft to chew and filled with creamy, reduced-fat cheese, artisan-bread Bosco® Sticks are the legendary delicious creations you serve in their own grab-and-go bag, warm and ready for eating alone or dipping int...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thawing Instructions 1. Thaw before baking. 2. Keep breadsticks covered while thawing. 3. Breadsticks have 8 days shelf life when refrigerated. COOK THOROUGHLY Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary.

SERVING SUGGESTIONS



Bosco® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadsticks are the school menu classics kids can't wait to grab. Crispy on the outside, soft and cheesy inside, these all-time favorites are great for all school dayparts and can be served stand alone or as a grab-and-go lunch item. For breakfast or as a dessert, sprinkle them with cinnamon on top while thawed. Or, for anytime, dust them with a little parmesan cheese while they're still hot. Want to spice them up? Add some chipotle to the cinnamon for making our sticks more of a spicy churro. Or go a little more savory by lightly spraying just-baked breadsticks with a butter cooking spray and sprinkle with a garlic, parmesan, chipotle seasoning rub. Of course, at any time-of-day they pair perfectly with a side cup of marina or salsa for dipping. No matter when or how you serve them, when kids see Bosco® Sticks in their wrappers, it's game-on.

MORE INFORMATION



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	210
Protein	12 g
Total Carbohydrates	25 g
Sugars	2 g
Dietary Fiber	2 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	6
Trans Fat	
Saturated Fat	3 g
Added Sugars	1 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	15 mg
Vitamin D	2 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	270 mg
Calcium	211 mg
Iron	2 mg
Potassium	115 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

